
 

 

 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Harmonisatie Algemene Plaatselijke Verordening Rijnwaard en Zevenaar 
zaaknummer Z/17/295474 
documentnr. Z/17/814261 
datum 31 januari 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
overwegende dat de gemeenten Rijnwaarden en Zevenaar per 1-1-2018 geharmoniseerd zijn en het wenselijk is 
om zo snel mogelijk tot een geharmoniseerde Algemene Plaatselijke Verordening te komen 
 
gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders dd 12 december 2017: 
 
Gelet op artikel 108, 147, en 149 van de Gemeentewet. 
 
besluit: 
 
1. In te stemmen met de geharmoniseerde Algemene Plaatselijke Verordening van de voormalige gemeenten 

Rijnwaarden en Zevenaar; 
2. Deze vast te stellen als Algemene Plaatselijke Verordening 2018 gemeente Zevenaar; 
3. Te bepalen dat bovengenoemde besluiten in werking treden op de dag na bekendmaking. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 31 januari 2018. 
 
De griffier De voorzitter  
 


